
2022年 7月 21日 

各位 

 

戸塚カントリー倶楽部 

総支配人   小 沼  修 

 

 

予約専用電話 回線の集中・混雑のお知らせ 

 

 

毎週金曜日 9：00より、予約専用電話にて会員様の土曜日の予約を承っております

が、毎週多くのご連絡を頂戴しており、大変繋がりにくい状況となっております。本

時間帯におきましては、度重なり回線が集中・混雑しており、今後も、通信困難な状

況になると考えられます。 

本状況を踏まえまして、現在、規模拡大にむけ改修工事の手配を行っておりますの

で、今しばらくお待ちいただきたく、何卒ご容赦の程お願い申し上げます。 

皆様にはご不便をおかけしておりますが、何卒ご理解の程よろしくお願い申し上げ

ます。 

 

以上 

 


